
UCHWAŁA NR XIX/99/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Białaczów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/67/2025 Rady Miejskiej w Białaczowie z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Białaczów na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 2 620 205,00 zł do kwoty 56 960 030,46 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 367 307,00 zł do kwoty 37 468 391,99 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 252 898,00 zł do kwoty 19 491 638,47 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 2 620 205,00 zł do kwoty 61 506 663,73 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 599 480,14 zł do kwoty 36 149 150,66 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2 020 724,86 zł do kwoty 25 357 513,07 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 – zmiany w planie dochodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 2 – zmiany w planie wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 3 – zmiany w planie wydatków majątkowych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 – zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr  5 – zmiany w planie funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały, załącznik 5a zawiera zmiany w przedsięwzięciach funduszu sołeckiego w poszczególnych 
sołectwach. 

§ 7. Załącznik nr 6 – zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Białaczów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 7 – zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 8 – zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Białaczów z funduszu pomocy 
dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białaczowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C9BB29-4680-4987-B74A-563629EAB519. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C9BB29-4680-4987-B74A-563629EAB519. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo   2 600,00    0,00   90 000,00   92 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

01095 Pozostała działalność   2 600,00    0,00   90 000,00   92 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

   0,00    0,00   90 000,00   90 000,00

750 Administracja publiczna   90 912,36    0,00  1 148 584,00  1 239 496,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   14 400,00    0,00    0,00   14 400,00

75095 Pozostała działalność   14 400,00    0,00  1 148 584,00  1 162 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   14 400,00    0,00    0,00   14 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00  1 148 584,00  1 148 584,00

758 Różne rozliczenia  12 809 362,37    0,00   22 347,00  12 831 709,37

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

Własne

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/99/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 25 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C9BB29-4680-4987-B74A-563629EAB519. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   111 725,00    0,00   22 347,00   134 072,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

  111 725,00    0,00   22 347,00   134 072,00

852 Pomoc społeczna   901 800,00    0,00   104 976,00  1 006 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność   30 000,00    0,00   104 976,00   134 976,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   104 976,00   104 976,00

 32 985 062,14    0,00  1 365 907,00  34 350 969,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   42 690,00    0,00    0,00   42 690,00

010 Rolnictwo i łowiectwo  9 742 685,77    0,00   400 000,00  10 142 685,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   804 244,53    0,00    0,00   804 244,53

01095 Pozostała działalność  3 436 200,77    0,00   400 000,00  3 836 200,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   804 244,53    0,00    0,00   804 244,53

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

   0,00    0,00   400 000,00   400 000,00

600 Transport i łączność  4 051 484,11 -  247 042,00   219 940,00  4 024 382,11

bieżące razem:

 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C9BB29-4680-4987-B74A-563629EAB519. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne  4 008 314,00 -  247 042,00   219 940,00  3 981 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  678 314,00 -  247 042,00    0,00   431 272,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   219 940,00   219 940,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    0,00    0,00   500 000,00   500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne    0,00    0,00   500 000,00   500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

   0,00    0,00   500 000,00   500 000,00

926 Kultura fizyczna   500 000,00    0,00   380 000,00   880 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

92601 Obiekty sportowe   500 000,00    0,00   380 000,00   880 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

   0,00    0,00   380 000,00   380 000,00

 18 238 740,47 -  247 042,00  1 499 940,00  19 491 638,47majątkowe razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C9BB29-4680-4987-B74A-563629EAB519. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 146 599,13    0,00    0,00  2 146 599,13

 51 223 802,61 -  247 042,00  2 865 847,00  53 842 607,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 189 289,13    0,00    0,00  2 189 289,13

600 Transport i łączność   1 400,00    0,00   1 400,00   2 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy   1 400,00    0,00   1 400,00   2 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  1 400,00    0,00   1 400,00   2 800,00

 3 116 022,85    0,00   1 400,00  3 117 422,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 3 116 022,85    0,00   1 400,00  3 117 422,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 36 101 084,99    0,00  1 367 307,00  37 468 391,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   42 690,00    0,00    0,00   42 690,00

 18 238 740,47 -  247 042,00  1 499 940,00  19 491 638,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 146 599,13    0,00    0,00  2 146 599,13

 54 339 825,46 -  247 042,00  2 867 247,00  56 960 030,46Plan dochodów ogółem

 

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C9BB29-4680-4987-B74A-563629EAB519. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 189 289,13    0,00    0,00  2 189 289,13 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C9BB29-4680-4987-B74A-563629EAB519. Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  12 385 517,77   932 132,00   932 132,00    0,00   932 132,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  11 453 385,77  11 453 385,77  1 015 744,53    0,00    0,00

zmniejszenie -  500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  500 000,00 -  500 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 900 517,77   947 132,00   947 132,00    0,00   947 132,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  10 953 385,77  10 953 385,77  1 015 744,53    0,00    0,00

przed zmianą  4 958 700,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 958 700,77  4 958 700,77  1 015 744,53    0,00    0,00

zmniejszenie -  500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  500 000,00 -  500 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 473 700,77   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 458 700,77  4 458 700,77  1 015 744,53    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 942 956,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 942 956,24  3 942 956,24    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  500 000,00 -  500 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 442 956,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 442 956,24  3 442 956,24    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 203 920,31   716 474,31   716 474,31    0,00   716 474,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 487 446,00  5 487 446,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  110 437,01 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  106 437,01 -  106 437,01    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   627 161,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   627 161,87   627 161,87    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 720 645,17   712 474,31   712 474,31    0,00   712 474,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 008 170,86  6 008 170,86    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 171 864,00   36 000,00   36 000,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 135 864,00  1 135 864,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   127 161,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   127 161,87   127 161,87    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 299 025,87   36 000,00   36 000,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 263 025,87  1 263 025,87    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   236 756,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   236 756,00   236 756,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   127 161,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   127 161,87   127 161,87    0,00    0,00    0,00

po zmianach   363 917,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   363 917,87   363 917,87    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 590 787,00   157 000,00   157 000,00    0,00   157 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 433 787,00  3 433 787,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  110 437,01 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  106 437,01 -  106 437,01    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   500 000,00   500 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 980 349,99   153 000,00   153 000,00    0,00   153 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 827 349,99  3 827 349,99    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów

60016 Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/99/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 25 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C9BB29-4680-4987-B74A-563629EAB519. Podpisany Strona 1



przed zmianą   39 000,00   39 000,00   39 000,00    0,00   39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   985 895,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   985 895,00   985 895,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  106 437,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  106 437,01 -  106 437,01    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   500 000,00   500 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 379 457,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 379 457,99  1 379 457,99    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 462 244,14  7 003 744,14  6 555 169,28  5 349 184,28  1 205 985,00   6 975,86   393 629,00   47 970,00    0,00    0,00   458 500,00   458 500,00   413 500,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   396 257,14   396 257,14   396 257,14   396 257,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 858 501,28  7 400 001,28  6 951 426,42  5 745 441,42  1 205 985,00   6 975,86   393 629,00   47 970,00    0,00    0,00   458 500,00   458 500,00   413 500,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 728 672,98  6 270 172,98  6 172 253,98  5 279 068,98   893 185,00    0,00   69 629,00   28 290,00    0,00    0,00   458 500,00   458 500,00   413 500,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   396 257,14   396 257,14   396 257,14   396 257,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 124 930,12  6 666 430,12  6 568 511,12  5 675 326,12   893 185,00    0,00   69 629,00   28 290,00    0,00    0,00   458 500,00   458 500,00   413 500,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 141 248,62  4 141 248,62  4 141 248,62  4 141 248,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   396 257,14   396 257,14   396 257,14   396 257,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 537 505,76  4 537 505,76  4 537 505,76  4 537 505,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   441 387,21   417 387,21   362 387,21   97 175,23   265 211,98   5 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00   24 000,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 202 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 200 000,00  1 200 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 643 887,21   419 887,21   362 387,21   97 175,23   265 211,98   7 500,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00  1 224 000,00  1 224 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   417 187,21   414 187,21   359 187,21   97 175,23   262 011,98   5 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 202 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 200 000,00  1 200 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 619 687,21   416 687,21   359 187,21   97 175,23   262 011,98   7 500,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00  1 203 000,00  1 203 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 500,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 200 000,00  1 200 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 203 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 203 000,00  1 203 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  16 387 176,55  16 264 176,55  15 651 367,55  13 115 723,55  2 535 644,00    0,00   612 809,00    0,00    0,00    0,00   123 000,00   123 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 550,00 -  2 550,00 -  2 550,00    0,00 -  2 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 897,00   24 897,00   24 897,00   15 376,00   9 521,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  16 409 523,55  16 286 523,55  15 673 714,55  13 131 099,55  2 542 615,00    0,00   612 809,00    0,00    0,00    0,00   123 000,00   123 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  11 823 228,55  11 700 228,55  11 267 415,55  10 087 291,55  1 180 124,00    0,00   432 813,00    0,00    0,00    0,00   123 000,00   123 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 500,00 -  1 500,00 -  1 500,00    0,00 -  1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 876,00   18 876,00   18 876,00   11 376,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 840 604,55  11 717 604,55  11 284 791,55  10 098 667,55  1 186 124,00    0,00   432 813,00    0,00    0,00    0,00   123 000,00   123 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   365 333,00   365 333,00   365 333,00    0,00   365 333,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 500,00 -  1 500,00 -  1 500,00    0,00 -  1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   363 833,00   363 833,00   363 833,00    0,00   363 833,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   32 474,00   32 474,00   32 474,00    0,00   32 474,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   38 474,00   38 474,00   38 474,00    0,00   38 474,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   24 500,00   24 500,00   24 500,00    0,00   24 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   26 000,00   26 000,00   26 000,00    0,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 300,00   15 300,00   15 300,00   15 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 600,00   2 600,00   2 600,00   2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 900,00   17 900,00   17 900,00   17 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 729,55   50 729,55   50 729,55   50 729,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Administracja publiczna

6050

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

750

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

801

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4350

4700

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C9BB29-4680-4987-B74A-563629EAB519. Podpisany Strona 2



zwiększenie   7 856,00   7 856,00   7 856,00   7 856,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   58 585,55   58 585,55   58 585,55   58 585,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 975,00   12 975,00   12 975,00   12 975,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    920,00    920,00    920,00    920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 895,00   13 895,00   13 895,00   13 895,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 359 060,00  1 359 060,00  1 353 610,00   825 073,00   528 537,00    0,00   5 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 050,00 -  1 050,00 -  1 050,00    0,00 -  1 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 050,00   1 050,00   1 050,00    0,00   1 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 359 060,00  1 359 060,00  1 353 610,00   825 073,00   528 537,00    0,00   5 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 750,00   30 750,00   30 750,00    0,00   30 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 050,00 -  1 050,00 -  1 050,00    0,00 -  1 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 700,00   29 700,00   29 700,00    0,00   29 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 200,00   2 200,00   2 200,00    0,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 050,00   1 050,00   1 050,00    0,00   1 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 250,00   3 250,00   3 250,00    0,00   3 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   646 233,00   646 233,00   616 143,00   581 131,00   35 012,00    0,00   30 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 971,00   4 971,00   4 971,00   4 000,00    971,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   651 204,00   651 204,00   621 114,00   585 131,00   35 983,00    0,00   30 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 553,00   7 553,00   7 553,00    0,00   7 553,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    971,00    971,00    971,00    0,00    971,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 524,00   8 524,00   8 524,00    0,00   8 524,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 500,00   20 500,00   20 500,00   20 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   23 500,00   23 500,00   23 500,00   23 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 444,00   7 444,00   7 444,00   7 444,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 444,00   8 444,00   8 444,00   8 444,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 503 228,00  2 503 228,00  1 907 317,00  1 312 598,00   594 719,00   14 000,00   581 911,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 217,00 -  8 217,00 -   400,00    0,00 -   400,00    0,00 -  7 817,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   113 193,00   113 193,00   113 193,00   71 176,00   42 017,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 608 204,00  2 608 204,00  2 020 110,00  1 383 774,00   636 336,00   14 000,00   574 094,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   294 000,00   294 000,00   294 000,00    0,00   294 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 817,00   7 817,00   7 817,00    0,00   7 817,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   301 817,00   301 817,00   301 817,00    0,00   301 817,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   294 000,00   294 000,00   294 000,00    0,00   294 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 817,00   7 817,00   7 817,00    0,00   7 817,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   301 817,00   301 817,00   301 817,00    0,00   301 817,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   100,00 -   100,00 -   100,00    0,00 -   100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 200,00   10 200,00   10 200,00    0,00   10 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   100,00 -   100,00 -   100,00    0,00 -   100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 100,00   10 100,00   10 100,00    0,00   10 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   116 000,00   116 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   116 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 817,00 -  7 817,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  7 817,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   108 183,00   108 183,00    0,00    0,00    0,00    0,00   108 183,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

80148

4210

4260

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

852

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

4330
Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy domowej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

4220

85214

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C9BB29-4680-4987-B74A-563629EAB519. Podpisany Strona 3



przed zmianą   116 000,00   116 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   116 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 817,00 -  7 817,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  7 817,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   108 183,00   108 183,00    0,00    0,00    0,00    0,00   108 183,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   283 720,00   283 720,00   279 920,00   257 600,00   22 320,00    0,00   3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   300,00 -   300,00 -   300,00    0,00 -   300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   283 720,00   283 720,00   279 920,00   257 600,00   22 320,00    0,00   3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   300,00 -   300,00 -   300,00    0,00 -   300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 800,00   8 800,00   8 800,00    0,00   8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 100,00   9 100,00   9 100,00    0,00   9 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   365 970,00   365 970,00   351 670,00   232 700,00   118 970,00   14 000,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   104 976,00   104 976,00   104 976,00   71 176,00   33 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   470 946,00   470 946,00   456 646,00   303 876,00   152 770,00   14 000,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   165 000,00   165 000,00   165 000,00   165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   61 676,00   61 676,00   61 676,00   61 676,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   226 676,00   226 676,00   226 676,00   226 676,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   33 000,00   33 000,00   33 000,00   33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 000,00   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 500,00   5 500,00   5 500,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 000,00   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 000,00   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   37 820,00   37 820,00   37 820,00    0,00   37 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   67 820,00   67 820,00   67 820,00    0,00   67 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 050,00   4 050,00   4 050,00    0,00   4 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 050,00   6 050,00   6 050,00    0,00   6 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 300,00   7 300,00   7 300,00    0,00   7 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    900,00    900,00    900,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 200,00   8 200,00   8 200,00    0,00   8 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 396 797,27  1 961 561,28  1 959 561,28   103 505,00  1 856 056,28    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00  2 435 235,99  2 435 235,99    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 391 797,27  1 961 561,28  1 959 561,28   103 505,00  1 856 056,28    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00  2 430 235,99  2 430 235,99    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   777 836,00   386 736,00   386 736,00    0,00   386 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   391 100,00   391 100,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85295

4010

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

3110 Świadczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C9BB29-4680-4987-B74A-563629EAB519. Podpisany Strona 4



zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   772 836,00   386 736,00   386 736,00    0,00   386 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   386 100,00   386 100,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   391 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   391 100,00   391 100,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   386 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   386 100,00   386 100,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 180 923,16   633 043,52   294 043,52   35 000,00   259 043,52   339 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   547 879,64   547 879,64    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 639,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  15 639,64 -  15 639,64    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   401 639,64   61 000,00   61 000,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   340 639,64   340 639,64    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 566 923,16   694 043,52   355 043,52   35 000,00   320 043,52   339 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   872 879,64   872 879,64    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   330 833,84   173 674,20   173 674,20   15 000,00   158 674,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   157 159,64   157 159,64    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 639,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  15 639,64 -  15 639,64    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   250 000,00   48 000,00   48 000,00    0,00   48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   202 000,00   202 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   565 194,20   221 674,20   221 674,20   15 000,00   206 674,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   343 520,00   343 520,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 969,25   35 969,25   35 969,25    0,00   35 969,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   48 000,00   48 000,00   48 000,00    0,00   48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   83 969,25   83 969,25   83 969,25    0,00   83 969,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   157 159,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   157 159,64   157 159,64    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 639,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  15 639,64 -  15 639,64    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   202 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   202 000,00   202 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   343 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   343 520,00   343 520,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   113 869,32   113 869,32   104 869,32   20 000,00   84 869,32   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   151 639,64   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   138 639,64   138 639,64    0,00    0,00    0,00

po zmianach   265 508,96   126 869,32   117 869,32   20 000,00   97 869,32   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   138 639,64   138 639,64    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   26 500,00   26 500,00   26 500,00    0,00   26 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   37 500,00   37 500,00   37 500,00    0,00   37 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   34 600,00   34 600,00   34 600,00    0,00   34 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   36 600,00   36 600,00   36 600,00    0,00   36 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   138 639,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   138 639,64   138 639,64    0,00    0,00    0,00

po zmianach   138 639,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   138 639,64   138 639,64    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 479 265,77   157 824,77   68 824,77   47 778,70   21 046,07   85 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00  1 321 441,00  1 321 441,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   480 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   480 000,00   480 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 959 265,77   157 824,77   68 824,77   47 778,70   21 046,07   85 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00  1 801 441,00  1 801 441,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 311 441,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 311 441,00  1 311 441,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   380 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   380 000,00   380 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 691 441,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 691 441,00  1 691 441,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 311 441,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 311 441,00  1 311 441,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   380 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   380 000,00   380 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 691 441,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 691 441,00  1 691 441,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   110 000,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   110 000,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  55 770 435,88  32 433 647,67  29 718 202,81  20 553 867,16  9 164 335,65   515 975,86  1 691 499,00   47 970,00    0,00   460 000,00  23 336 788,21  23 336 788,21  2 490 636,13    0,00    0,00

zmniejszenie -  641 843,65 -  14 767,00 -  6 950,00    0,00 -  6 950,00    0,00 -  7 817,00    0,00    0,00    0,00 -  627 076,65 -  627 076,65    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  3 260 648,65   612 847,14   610 347,14   482 809,14   127 538,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 647 801,51  2 647 801,51    0,00    0,00    0,00

po zmianach  58 389 240,88  33 031 727,81  30 321 599,95  21 036 676,30  9 284 923,65   518 475,86  1 683 682,00   47 970,00    0,00   460 000,00  25 357 513,07  25 357 513,07  2 490 636,13    0,00    0,00

92695 Pozostała działalność

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Własne razem:

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

921

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

92195 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

926

92601

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C9BB29-4680-4987-B74A-563629EAB519. Podpisany Strona 5



przed zmianą   1 400,00   1 400,00   1 400,00    0,00   1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 400,00   1 400,00   1 400,00    0,00   1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 800,00   2 800,00   2 800,00    0,00   2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 400,00   1 400,00   1 400,00    0,00   1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 400,00   1 400,00   1 400,00    0,00   1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 800,00   2 800,00   2 800,00    0,00   2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 400,00   1 400,00   1 400,00    0,00   1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 400,00   1 400,00   1 400,00    0,00   1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 800,00   2 800,00   2 800,00    0,00   2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 116 022,85  3 116 022,85   869 396,85   466 628,78   402 768,07    0,00  2 246 626,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 400,00   1 400,00   1 400,00    0,00   1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 117 422,85  3 117 422,85   870 796,85   466 628,78   404 168,07    0,00  2 246 626,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zlecone

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C9BB29-4680-4987-B74A-563629EAB519. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 11 453 385,77 - 500 000,00

01095 4 958 700,77 - 500 000,00

6050 3 942 956,24 - 500 000,00

3 857 956,24 - 500 000,00

600 5 487 446,00 520 724,86

60014 1 135 864,00 127 161,87

6300 236 756,00 127 161,87

0,00 72 161,87

236 756,00 55 000,00

60016 3 433 787,00 393 562,99

6050 985 895,00 393 562,99

0,00 500 000,00

825 224,00 - 106 437,01

754 24 000,00 1 200 000,00

75412 3 000,00 1 200 000,00

6060 3 000,00 1 200 000,00

0,00 1 200 000,00

1 379 457,99

72 161,87

291 756,00

3 827 349,99

500 000,00

718 786,99

1 224 000,00

1 203 000,00

1 203 000,00

1 200 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 10 953 385,77

Pozostała działalność 4 458 700,77

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 442 956,24

Modernizacja pompowni wody w Kuraszkowie, Białaczowie i Sobieniu wraz z
wymianą wodomierzy oraz rozbudową sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w
miejscowościach zlokalizowanych poza aglomeracją Gminy Białaczów 

3 357 956,24

6 008 170,86

1 263 025,87

363 917,87

Zmiany w planie wydatków majątkowych

Transport i łączność

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego - Remont drogi powiatowej nr 3116E Plac Wolności w Białaczowie

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego - Rozbudowa drogi powiatowej nr 3112E w m. Sędów

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Zakrzów

Przebudowa drogi gminnej nr 107009E w m. Petrykozy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Radwan

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/99/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 25 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C9BB29-4680-4987-B74A-563629EAB519. Podpisany Strona 1



900 2 435 235,99 - 5 000,00

90015 391 100,00 - 5 000,00

6050 391 100,00 - 5 000,00

5 000,00 - 5 000,00

921 547 879,64 325 000,00

92109 157 159,64 186 360,36

6050 157 159,64 186 360,36

0,00 200 000,00

0,00 2 000,00

15 639,64 - 15 639,64

92195 0,00 138 639,64

6050 0,00 138 639,64

0,00 15 000,00

0,00 23 639,64

0,00 100 000,00

926 1 321 441,00 480 000,00

92601 1 311 441,00 380 000,00

6050 1 311 441,00 380 000,00

229 600,00 380 000,00

92695 10 000,00 100 000,00

6050 10 000,00 100 000,00

0,00 100 000,00

23 336 788,21 2 020 724,86

Wykonanie piłkarskiego placu zabaw w Białaczowie - " Piłka nożna od małego"

Razem 25 357 513,07

2 430 235,99

386 100,00

386 100,00

0,00

872 879,64

343 520,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

1 691 441,00

15 000,00

23 639,64

100 000,00

1 801 441,00

1 691 441,00

609 600,00

110 000,00

110 000,00

100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie oświetlenia drogi gminnej w m. Kuraszków - Parczówek

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

343 520,00

200 000,00

2 000,00

0,00

138 639,64

138 639,64

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont świetlicy w Kuraszkowie - " Energooszczędne ocieplenie"

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej remontu świetlicy wiejskiej w
Kuraszkowie - " Energooszczędne ocieplenie"

Wykonanie projektu remontu świetlicy  w m. Parczów

Pozostała działalność

Budowa altany przy świetlicy w Zakrzowie

Utwardzenie placu przed świetlicą wiejską w Parczowie kostką brukową

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Parczowie

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont boiska sportowego w Białaczowie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C9BB29-4680-4987-B74A-563629EAB519. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Białaczów 
w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 236 756,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 127 161,87 0,00 0,00 0,00 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 363 917,87 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 
plan przed zmianą 330 000,00 0,00 257 731,86 0,00 0,00 528 000,00 

zmiana 0,00 0,00 127 161,87 0,00 0,00 2 500,00 Razem 
plan po zmianie 330 000,00 0,00 384 893,73 0,00 0,00 530 500,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/99/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 25 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C9BB29-4680-4987-B74A-563629EAB519. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Białaczów w 2025 
roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie W tym wydatki 

majątkowe 

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia drogi gminnej w m. Kuraszków - 
Parczówek 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 Zakup 5 szt. Parapetów do świetlicy wiejskiej 1000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 
Zakup 4 paneli ogrodzeniowych, 6 słupków i furtki do 
ogrodzenia miejsca za zbiornikiem z nieczystościami 
znajdującego się na terenie świetlicy wiejskiej  

1000,00 -1000,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 Zakup materiałów budowlanych do remontu świetlicy w msc. 
Kuraszków 0,00 5000,00 5000,00 0,00 

Sołectwo 
Kuraszków 19 985,90 

921 92109 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej remontu 
świetlicy wiejskiej w Kuraszkowie - " Energooszczędne 
ocieplenie" 

0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

600 60016 4300 Wykonanie progu zwalniającego 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 
921 92109 6050 Wykonanie projektu remontu świetlicy  w m. Parczów 15 639,64 -15 639,64 0,00 0,00 
921 92195 4210 Zakup ławek parkowych 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 Sołectwo Parczów 31 639,64 

921 92195 6050 Utwardzenie placu przed świetlicą wiejską w Parczowie kostką 
brukową 0,00 23 639,64 23 639,64 23 639,64 

Razem 457 536,28 0,00 457 536,28 311 487,85 

 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/99/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 25 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C9BB29-4680-4987-B74A-563629EAB519. Podpisany Strona 1



Lp. Sołectwo Dział Rozdział par. Nazwa przedsięwzięcia Plan 2025 zmiany
plan po 

zmianach

754 75412 4210 Doposażenie Remizy OSP Białaczów 11 798,30 11 798,30

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia na ul.Koneckiej w m. Białaczów 40 000,00 40 000,00

900 90095 4210 Zakup narybku do stawu w Białaczowie 500,00 500,00

921 92195 Integracyjny Piknik Rodzinny 0,00

921 92195 4220 zakup artykułów spożywczych 2 000,00 2 000,00

921 92195 4300 wynajem dmuchańców 2 000,00 2 000,00

56 298,30 0,00 56 298,30

600 60017 4210 5 000,00 5 000,00

900 90015 6050 5 000,00 -5 000,00 0,00

921 92109 4210 Zakup 5 szt.parapetów do świetlicy wiejskiej 1 000,00 -1 000,00 0,00

921 92109 4210

Zakup 4 paneli ogrodzeniowych, 6 słupków i furtki do odgrodzenia
miejsca ze zbiornikiem z nieczystościami znajdujacego się na
terenie świetlicy wiejskiej 1 000,00 -1 000,00 0,00

921 92109 4210 Zakup stołu do bilardu, celem doposażenia świetlicy Wiejskiej 5 485,90 5 485,90

921 92195 4220
Piknik rodzinny w Szkole w Petrykozach-art.pożywcze.Zadanie
wspólne z Sołectwem Petrykozy i Parczówek 500,00 500,00

921 92109 4210
Zakup materiałów budowlanych do remontu świetlicy wiejskiej w
msc. Kuraszków 5 000,00 5 000,00

921 92109 6050
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej remontu
świetlicy wiejskiej w Kuraszkowie - "Energooszczędne ocieplenie" 2 000,00 2 000,00

921 92195 4220
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców Kuraszkowa. Zakup
artykulów spożywczych 2 000,00 2 000,00

19 985,90 0,00 19 985,90

600 60017 6050
Wykonanie projektu drogi gminnej na dz. nr 1226 w m. Miedzna
Drewniana 22 428,86 22 428,86

600 60020 4210 Wykonanie przystanku autobusowego ( zakup) 10 000,00 10 000,00

900 90004 4210 1 500,00 1 500,00

921 92195 4220 Organizacja pikniku rodzinnego "Święto rodziny" 2 500,00 2 500,00

921 92195 4210 Organizacja pikniku rodzinnego "Święto rodziny" 2 500,00 2 500,00

921 92195 4220 Organizacja turnieju" Strażacka rakietka"( zakup art..spożywczych) 2 000,00 2 000,00

40 928,86 0,00 40 928,86

600 60017 4210 Zakup barierek drogowych 9 594,63 9 594,63

600 60020 4210 Zakup materiałów budowlanych na remont przystanków 6 000,00 6 000,00

15 594,63 0,00 15 594,63

600 60016 4300 Wykonanie progu zwalniającego 4 000,00 -4 000,00 0,00

600 60017 4210 Zakup paliwa i akcesorii do wykaszarki 1 000,00 1 000,00

600 60017 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 5 000,00 5 000,00

921 92109 6050 Wykonanie projektu remontu świetlicy w m. Parczów 15 639,64 -15 639,64 0,00

921 92195 4210 Zakup ławek parkowych 4 000,00 -4 000,00 0,00

921 92195 6050 Utwardzenie placu przed Świetlicą wiejską w Parczowie kostką 23 639,64 23 639,64

921 92195 4300 Wynajem dmuchańców dla dzieci 2 000,00 2 000,00

31 639,64 0,00 31 639,64

600 60017 6050

Wykonanie projektu drogi w m.Parczówek, dz.nr 712

15 000,00 15 000,00

900 90015 6050

Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Parczówek- ( dz. nr 1207/1
i 359

15 000,00 15 000,00

900 92109 4360
opłata za usługę telekomunikacyjną dostarczaną do świetlicy

904,95 904,95

921 92195
Organizacja spotkania integracyjnego

0,00

921 92195 4220
zakup artykułów spożywczych

1 000,00 1 000,00

6

5

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ PRZEDSIĘWZIEĆ W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2025

Razem sołectwo Białaczów

Razem sołectwo Kuraszków

Razem sołectwo Miedzna Drewniana

Razem sołectwo Ossa

Razem sołectwo Parczów

1 Białaczów

2 Kuraszków

3 Miedzna
Drewniana

4 Ossa

Parczów

Parczówek

Zakup kruszywa na drogi gminne w m.Kuraszków- dojazd do posesji

Wykonanie oświetlenia drogi gminnej w m. Kuraszków-Parczówek

Utrzymanie terenów zielonyc-zakup paliwa i akcesoria do kosiarki

Załącznik Nr 5a do uchwały Nr XIX/99/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 25 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C9BB29-4680-4987-B74A-563629EAB519. Podpisany Strona 1



921 92195 4300
wynajem dmuchańców

3 000,00 3 000,00

34 904,95 0,00 34 904,95

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 107009E w m. Petrykozy

20 000,00 20 000,00

600 60016 6050
Budowa drogi w kierunku " Małachowa" 

0,00 0,00 0,00

900 90095 4210
Zakup tablicy informacyjnej

2 000,00 0,00 2 000,00

900 90095 4210
Zakup tabliczek do posesji w miejscowości

2 500,00 0,00 2 500,00

921 92195 4220
Zakup art.. Spożywczych na "Dzień Rodziny"

0,00 0,00 0,00

921 92195 4220

Piknik rodzinny w Szkole w Petrykozach-art.pożywcze.Zadanie
wspólne z Sołectwem Petrykozy i Parczówek

1 000,00 0,00 1 000,00

921 92195 4220

Zakup art.spożywczych na imprezę 105-lecia OSP i otwarcia
świetlicy

3 500,00 0,00 3 500,00

921 92195 4220

Impreza integracyjna na pożegnanie lata - konkurs oberka ( art..
Spożywcze ) 1 084,39 0,00 1 084,39

921 92195 4220

Zakup art.. Spożywczych na spotkanie integracyjne dla
mieszkańców 0,00 0,00 0,00

926 92695 6050

Wykonanie placu zabaw

0,00 0,00 0,00

926 92695 6050
Budowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu w
miejscowości Petrykozy 10 000,00 0,00 10 000,00

40 084,39 0,00 40 084,39

700 70005 6060 Wykup gruntów - zakup placu  w m. Radwan, dz nr 688/2 9 588,21 9 588,21

900 90015 6050 Opracowanie projektu oświetlenia drogi w m. Radwan dz.Nr 627
9 100,00 9 100,00

921 92109 4360 Opłaty za internet na świetlicy wiejskiej 1 000,00 1 000,00

921 92195 Organizacja imprezy integracyjnej 0,00

921 92195 4220 zakup artykułów spożywczych 1 400,00 1 400,00

921 92195 4300 wynajem wesołego miasteczka 1 600,00 1 600,00

22 688,21 0,00 22 688,21

900 90015 6050 Wykonanie dokumentacji  oświetlenia drogi w m. Sędów 27 000,00 27 000,00

921 92195 4220 Piknik ruchowo-integracyjny, zakup art.spożywczych 1 599,54 1 599,54

28 599,54 0,00 28 599,54

600 60017 6050
Wykonanie projektu utwardzenia dróg Sołectwa Skronina, dz.nr
39,101,252/2 0,00 0,00

600 60017 4210 Zakup kruszywa na utwardzenie dróg 0,00 0,00

600 60020 4210 4 298,30 4 298,30

900 90015 6050
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w sołectwie Skronina;
dz.nr 1317,225,612,55 52 000,00 52 000,00

900 90095 4210 Zakup flag państwowych w miejsca pamięci pomordowanych 0,00 0,00

56 298,30 0,00 56 298,30

754 75412 6060
 Zakupu wozu strażackiego dla OSP Sobień

3 000,00 3 000,00

600 60017 4210

Zakup kruszywa na poprawę dróg gminnych

6 000,00 6 000,00

900 90015 6050 Projekt oświetlenia części odcinka drogi w m. Sobień, dz.Nr 164 5 500,00 5 500,00

900 90095 4210
Zakup ryb do zarybienia stawu w Białaczowie

1 000,00 1 000,00

921 92195 4300
Festyn rodzinny- wynajem wesołego miasteczka

2 000,00 2 000,00

921 92195 4220
Festyn rodzinny- zakup art.spożywczych

685,39 685,39

926 92605 4210 Zakup i montaż piłkochwytu na boisko 8 500,00 8 500,00

26 685,39 0,00 26 685,39

600 60017 4210 Zakup paliwa do kosiarki 300,00 300,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Wąglany, dz. nr 967/1 17 500,00 17 500,00

921 92109 4210  zakupy do napraw bieżących świetlicy 1 283,35 1 283,35

921 92109 4210 zakup butli z gazem 200,00 200,00

921 92109 4300 Założenie internetu do świetlicy 800,00 800,00

921 92109 4300 Podłączenie instalacji elektrycznej( siły) do świetlicy wiejskiej 5 000,00 5 000,00

921 92195
Spotkanie integracyjne:

921 92195 4300 wynajem dmuchańca, animatora, 2 000,00 2 000,00

921 92195 4220 zakup art.spożywczych 2 000,00 2 000,00

9

6

7

8

10

11

12

Razem sołectwo Parczówek

Razem sołectwo Petrykozy

Razem sołectwo Radwan

Razem sołectwo Sędów

Razem sołectwo Skronina

Razem sołectwo Sobień
Wąglany

Parczówek

Petrykozy

Radwan

Sędów

Skronina

Sobień

Zakup materiałów na utwardzenie kostką przystanków autobusowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C9BB29-4680-4987-B74A-563629EAB519. Podpisany Strona 2



921 92195 4210 zakup namiotu z nadrukiem sołectwa 2 500,00 2 500,00

31 583,35 0,00 31 583,35

600 60017 6050
Wykonanie drogi wraz z odwodnieniem na tzw."Zapłociu" w m.
Zakrzów dz. Nr 313 19 731,14 19 731,14

921 92195 4210
Organizacja imprezy integracyjnej łączacej pokolenia-bilet wstępu
na atrakcje 1 500,00 1 500,00

921 92195 4220
Organizacja imrezy integracyjnej łączącej pokolenia - zakup
art..spożywczych 500,00 500,00

21 731,14 0,00 21 731,14

754 75412 4210 Doposażenie Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej Żelazowice 2 513,68 2 513,68

900 90015 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej do budowy
oświetlenia ulicznego w m.Żelazowice, dz.nr 1390, 1391 20 000,00 20 000,00

921 92109 4210 Zakup sztachet na ogrodzenie świetlicy wiejskiej 3 000,00 3 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprezy integracyjnej- wynajem dmuchańców i piany 2 000,00 2 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprezy integracyjnej-zakup nagród 1 000,00 1 000,00

921 92195 4220
Organizacja imprezy inegracyjnej- zakup art..spożywczych

2 000,00 2 000,00

30 513,68 0,00 30 513,68

OGÓŁEM SOŁECTWA 457 536,28 0,00 457 536,28

13

14

Razem sołectwo Wąglany

Razem sołectwo Zakrzów

Razem sołectwo Żelazowice

Zakrzów

Żelazowice

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C9BB29-4680-4987-B74A-563629EAB519. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Białaczów 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 1 400,00 1 400,00 2 800,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 400,00 1 400,00 2 800,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 400,00 1 400,00 2 800,00 

Razem 3 116 022,85 1 400,00 3 117 422,85 

 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 1 400,00 1 400,00 2 800,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 400,00 1 400,00 2 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 1 400,00 2 800,00 

Razem 3 116 022,85 1 400,00 3 117 422,85 

 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/99/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 25 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C9BB29-4680-4987-B74A-563629EAB519. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań 
własnych Gminy Białaczów w 2025 roku 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 782 800,00 104 976,00 887 776,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 104 976,00 104 976,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 0,00 104 976,00 104 976,00 

Razem 874 582,40 104 976,00 979 558,40 

 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIX/99/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 25 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C9BB29-4680-4987-B74A-563629EAB519. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Białaczów z 
funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa w 2025 roku 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 111 725,00 22 347,00 134 072,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 111 725,00 22 347,00 134 072,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 111 725,00 22 347,00 134 072,00 

Razem 123 733,41 22 347,00 146 080,41 

 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 148 744,96 22 347,00 171 091,96 
 80101  Szkoły podstawowe 111 478,55 17 376,00 128 854,55 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32 474,00 6 000,00 38 474,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 300,00 2 600,00 17 900,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 50 729,55 7 856,00 58 585,55 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 975,00 920,00 13 895,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 35 497,00 4 971,00 40 468,00 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIX/99/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 25 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C9BB29-4680-4987-B74A-563629EAB519. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 553,00 971,00 8 524,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 500,00 3 000,00 23 500,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 444,00 1 000,00 8 444,00 

Razem 159 739,96 22 347,00 182 086,96 

 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C9BB29-4680-4987-B74A-563629EAB519. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIX/99/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5a
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


